

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO JARI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL-FMS-SEMSA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO-FMS-SEMSA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022-CPL/FMS/SEMSA/PMVJ PROCESSO ADMINISTRATIVO 14072022/007-FMS/SEMSA/PMVJ

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP, INSCRITO NO CNPJ Nº 12.456.167-0001-40, NESTE ATO REPRESENTADO PELA SRA. SENHORA JAYNNE DUARTE DE FREITAS SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, TORNA PUBLICO A LICITAÇÃO para AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS EM GERAL, A DISPUTA DO PREGÃO ELETRÔNICO SERÁ REALIZADA EM SESSÃO PÚBLICA, VIA INTERNET, NO LINK: WWW.LICITANET.COM.BR.

O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DAR-SE-Á A PARTIR: 04/11/2022

ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: 17/11/2022 as 8:59hrs

INÍCIO DA DISPUTA: 17/11/2022 as 09h10min.

O EDITAL E ANEXOS, PODERÃO SER ACESSADOS A PARTIR DO DIA 04/11/2022 AS NOS SITES 10:00min WWW.LICITANET.COM.BR WWW.VITORIADOJARI.AP.GV.BR/LICITAÇÕES-E-CONTRATOS

> Secreatária Munic JAYNNE DUARTE DE FREITAS Decreto nº 005/2021/GAB/PMVJ Car. Secretária de saúde

al de Saus

Jaynne Duarte de Freitas

Vitória do Jari-Ap, 04 de novembro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA-FMS/PMVJ RUA PEDRO LADISLAU, Nº 1135, BAIRRO PRAINHA. CNPJ: 12456167/0001-40

EMAIL: Cplsemsa21.24@gmail.com.

